DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROMOVENDO A EQUIDADE
DE GÊNERO E O RESPEITO À DIVERSIDADE SEXUAL: EXPERIÊNCIAS DO NÚCLEO
DE GÊNERO E DIVERSIDADE SEXUAL (NUGEDS) NO IFRJ/PINHEIRAL de autoria de
ARTHUR DOS REIS CASTELINI, AMANDA VELOSO GARCIA, LEYZA BUARQUE LUCAS,
foi publicado nos Ciência e Arte do Encontro: o Rio de Braços Abertos referente ao ISBN
978-85-61702-97-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/1934

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/1934